
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (A.A.)

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 359/00

VISTO:

SALTA, 21 de diciembre de 2000

Expediente Nº SO-19.344/00

e-

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante Resolución 192/00 de la
Sede Regional Orán, para cubrir dos cargos de Auxiliares Docente de 2da. Categoría para desempeñarse
en la asignatura de Introducción a laMatemática de la carrera Computador Universitario;

CONSIDERANDO:

Que el dictamen de la Comisión asesora que entendió en el mismo fue aprobado por el Consejo
Directivo constituido en Comisión de Docencia, en su sesión extraor-dinaria del día 21/12/00;

PORELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1: Designar Interinamente, a partir del lro. de febrero del 2.001 y hasta el 31 de julio del
mismo año, como AUXILIARES DOCENTES DE 2da. CATEGORIA de la asignatura Introducción a la
Matemática de la carrera de Computador Universitario de la Sede Regional Orán, a las siguientes
alumnas:

-MARTINEZ, Claudia del Valle - D.N.I. Nº 26.913.750
- GIRÓN, María Clara Angélica - D.N.I. Nº 25.090.272

ARTICULO 2º: Imputar las designaciones efectuadas por el Art. lro. de la presente, a las respectivas
Partidas Presupuestarias asignadas a la Sede Regional Orán.

ARTICULO 3°: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho horas, a contar de recibida la correspondiente
notificación, para que los interesados cumplimenten con la documentación que establecen las

isposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería General de la Universidad.

TICULO 4°: Hágase saber a las interesada, a la Dirección de la Sede Regional Orán y siga a Dirección
eneral de Personal a su toma de razón, registro demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

lil ¿$

DECANO

Reultatd de Ciencias Exactas


